
2016-05-25
SPF Seniorerna Daladistriktet

Uppdrag Namn Förening Hemtelefon Mobiltelefon Epost
Ordförande Lennart Nilsson SPF Seniorerna Falun - 070-4987756 lennart.nilsson.mind@gmail.com

Vice ordförande Lars Åke Carlsson SPF Seniorerna Avesta 0226-53367 070-361 39 82 lac.avesta@gmail.com

Sekreterare Marianne Häggblom SPF Seniorerna Falun 023-33642 070-4633642 mar.rol@bredband.net

Vice sekreterare Liselotte Sandberg SPF Seniorerna Falun 023-23339 070-6099476 liselotte.sandberg46@gmail.com

Kassör Anna-Britta Hellström SPF Seniorerna Svärdsjö-Enviken 0246-10560 070-6841755 hellstrom.ab@gmail.com

Ordinarie styrelseledamot Gunnar Andersson SPF Seniorerna Ludvika 0240-12060 070-6638940 skinnarn@gmail.com

Ordinarie styrelseledamot Maj-Lis Burtus SPF Seniorerna Mora 0250-35035 070-652634 eburtus@telia.com

Ordinarie styrelseledamot Mona Engberg SPF Seniorerna Borlänge 0243-225784 070-7320561 mona.engberg@telia.com

Ordinarie styrelseledamot Ivar Josefsson SPF Seniorerna Hedemora 0225-21019 070-7950355 ivar.josefsson@telia.com

Ordinarie styrelseledamot Henry Persson SPF Seniorerna Fyrklövern Vansbro 0281-13144 - henrysnick@telia.com

Ordinarie styrelseledamot Stig Sjöholm SPF Seniorerna Mora 0250-21596 - stig.sjoholm@tele2.se

Revisor Inger Backlin SPF Seniorerna Husby 0225-23058 - inger.backlin@bredband.net

Revisor Åke Eriksson SPF Seniorerna Tuna-Säter 0243-234106 - akeeeriksson@hotmail.com

Valberedning Karl-Erik Finnäs SPF Seniorerna Stora Skedvi 0225-40005 070-6189599 finnas@telia.com

Valberedning Alf Karlsson SPF Skinnarbygd Malung-Sälen 0280-10815 070-6467131 holarnas@telia.com

Valberedning Olle Nelson SPF Seniorerna Ludvika 0240-15523 - olle.nelson@telia.com

Valberedning Gunnar Olsson SPF Seniorerna Tuna-Säter 0243-233877 070-6948623 gunnar.birgit.osterby@gmail.com

Valberedning Arne Pettersson SPF Seniorerna Fyrklövern Vansbro 0281-22212 070-3936030

Verksamhetsledare:

Friskvård Vakant

Hörselombud Henry Persson SPF Seniorerna Fyrklövern Vansbro 0281-13144 - henrysnick@telia.com

KPR Maj-Lis Burtus SPF Seniorerna Mora 0250-35035 070-652634 eburtus@telia.com

LPR Bo Bjerner SPF Seniorerna Rättviksringen 0248-516 09 0708-389489 bosse@bjerner.com

LPR Lennart Lidström SPF Seniorerna Borlänge 0243-18505 - lidcon@telia.com

Läkemedelsansvarig Jan-Olof Blomberg SPF Seniorerna Borlänge 0243-225247 - jan-olof.blomberg@bredband.net

Medlemsregisteransvarig Bo Ericsson SPF Seniorerna Borlänge 0243-238271 070-2347103 erbo40@gmail.com

Press Stig Sjöholm SPF Seniorerna Mora 0250-21596 - stig.sjoholm@tele2.se

Rekrytering/PR Mona Engberg SPF Seniorerna Borlänge 0243-225784 070-7320561 mona.engberg@telia.com

Reseansvarig Thure Klintman SPF Seniorerna Borlänge 0243-226886 - thure.klintman@telia.com

Studier Lars Åke Carlsson SPF Seniorerna Avesta 0226-53367 070-361 39 82 lac.avesta@gmail.com

Synombud Vakant

Trafik Stig Sjöholm SPF Seniorerna Mora 0250-21596 - stig.sjoholm@tele2.se

Väntjänst Marianne Häggblom SPF Seniorerna Falun 023-33642 070-4633642 mar.rol@bredband.net

Webbansvarig Bengt Hållén SPF Seniorerna Orsa 0250-41944 070-3150644 web.bengt@spfdalarna.se
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2016-05-25
SPF Seniorerna Daladistriktet, föreningarnas kontaktuppgifter

Namn Adress Postnr Postadress Telefon Telefon 2 Epost

SPF Seniorerna Avesta Karlbergsgatan 1 C 77440 AVESTA 0226-53116 076-2072122 avesta@spfdalarna.se

SPF Seniorerna Barkenbygden Gubbovägen 48 77791 SMEDJEBACKEN 0240-70609 werner.alf@telia.com

SPF Seniorerna Borlänge Box 823 78128 BORLÄNGE 0243-81713 spf.borlange@gmail.com

SPF Seniorerna Falun Trotzgatan 35 79172 FALUN 023-69045 023-69045 falun@spfdalarna.se

SPF Seniorerna Gagnef-Floda Täktåkersvägen 10 78560 DJURÅS 070-3488039 agneta.finn@telia.com

SPF Seniorerna Grangärdebygden Bullerbergsvägen 47 77012 SUNNANSJÖ 070-5444325 grangardebygden@spfdalarna.se

SPF Seniorerna Hedemora Dragonvägen 14 77636 HEDEMORA 0225-711854 spfhedemora@gmail.com

SPF Seniorerna Husby Koberga 110 77696 DALA-HUSBY 0225-41168 070-2222553 arne.hag@telia.com

SPF Seniorerna Leksand Bergakungen 2 lgh 1102 79332 LEKSAND 070-6656910 leksand@spfdalarna.se

SPF Seniorerna Ludvika Storgatan 15 77130 LUDVIKA ludvika@spfdalarna.se

SPF Seniorerna Skinnarbygd Malung-Sälen Kvarnhusvägen 16 78235 MALUNG 0280-71272 un.eriksson@telia.com

SPF Seniorerna Mora Majstångsbacken 10 79250 MORA 0250-17264 spf.morabygden@telia.som

SPF Seniorerna Orebygden Arvet Furudalsvägen 740 79070 FURUDAL 0258-10446 soren025810446@bredband.net

SPF Seniorerna Orsa Grindalsväg 4 79433 ORSA 0250-44353 070-5086887 orsa@spfdalarna.se

SPF Seniorerna Rättviksringen Smasvägen 10 79570 VIKARBYN 0248-20754 073-6104812 rolfnystrom@hotmail.com

SPF Seniorerna Stora Skedvi Ljusterängarna 51 78393 STORA SKEDVI 070-2545412 grusellbirger@gmail.com

SPF Seniorerna Svärdsjö-Enviken Sundänget 80 79015 SUNDBORN 070-6834211 svardsjoenviken@spfdalarna.se

SPF Seniorerna Tuna-Säter Rommevägen 22 78463 BORLÄNGE 0243-233455 070-5733455 thurin_b@hotmail.com

SPF Seniorerna Fyrklövern Vansbro Snöborg 31 78051 DALA-JÄRNA 070-9900404 vansbro@spfdalarna.se

SPF Seniorerna Älvdalen Dalgatan 104 79631 ÄLVDALEN 070-6543284 070-6543284 alvdalen@spfdalarna.se
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2016-05-25
SPF Seniorerna Avesta

Styrelse: Namn Adress Postnr.Postort Hemtelefon Mobiltelefon Epost

Ordförande Lars Ahlm Markusgatan 33 A lgh 1001 77440 Avesta 0226-172758 076-2072122 lars.ahlm@hotmail.com

Vice ordförande Lars Åke Carlsson Humlestigen 5 77460 Avesta 0226-53367 070-3613982 lac.avesta@gmail.com

Sekreterare Anders Svensson Bergshyttan 227 77596 Krylbo 0226-65054 - bergshyttan@gmail.com

Kassör Kristina Ahlm Jervered Åkrundan 2 77432 Avesta 0226-56165 kristina.jervered@telia.com

Vice kassör Inga Jannerlid Kattfotsgränd 10 77461 Avesta 0226-58181 - inga.jannerlid@hotmail.com

Styrelseledamot Anita Hedén Rönnbärsgränd 8 77462 Avesta 0226-51570 073-0420782 leif.anita.heden@gmail.com

Styrelseledamot Eivor Hedström Gimlestigen 22 77460 Avesta 070-3628272 - eivor545@tele2.se

Styrelseledamot Jan Lundqvist Poppelvägen 4 B lgh 1001 77441 Avesta 0226-58352 - julundqvist@comhem.se

Verksamhetsansvariga:

Hörselombud Riitta Nilsson Smedängsvägen 7 77468 Horndal 0226-40594 - riitta40594@gmail.com

KPR Lars Åke Carlsson Humlestigen 5 77460 Avesta 0226-53367 070-3613982 lac.avesta@gmail.com

KPRs Ersättare Lars Ahlm Markusgatan 33 A lgh 1001 77440 Avesta 0226-172758 076-2072122 lars.ahlm@hotmail.com

Medlemsregistrerare Anita Hedén Rönnbärsgränd 8 77462 Avesta 0226-51570 073-0420782 leif.anita.heden@gmail.com

Reseansvarig Kerstin Floberg Smultrongränd 15 77462 Avesta 0226-56350 - kerstin.floberg@gmail.com

Reseansvarig Mats Hogby Folkaregatan 13 lgh 1101 77554 Krylbo 0226-80653 070-6565618 mats.hogby@telia.com

Reseansvarig Lena Sköld Folkaregatan 13 lgh 1101 77554 Krylbo 070-3256363 070-3256363 lena_skold@telia.com

Reseansvarig Lilian Spång Poesigränd 1 77571 Krylbo 0226-10908 - hansspang@outlook.com

Studier Anita Carlsson Humlestigen 5 77460 Avesta 0226-53367 070-5754947 anita.csn@gmail.com

Trafik Ove Thomson Myntsmedsgatan 5 A 77440 Avesta 0226-58897 070-5889790 ove.thomson@gmail.com

Webbansvarig Lars Åke Carlsson Humlestigen 5 77460 Avesta 0226-53367 070-3613982 lac.avesta@gmail.com
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2016-05-25
SPF Seniorerna Barkenbygden

Styrelse: Namn Adress Postnr.Postort Hemtelefon Mobiltelefon Epost

Ordförande Alf Werner Gubbovägen 48 77791 Smedjebacken 0240-70609 070-6541802 werner.alf@telia.com

Vice ordförande Siv Behm Malmgatan 22 77731 Smedjebacken 0240-79068 070-3393328 SivBehm@gmail.com

Sekreterare Leif Bladh Klockarvägen 1 lgh 1101 77760 Söderbärke 0240-70821 070-3401127 bll@telia.com

Vice sekreterare Nils-Olov Olsson Vanhäll 3 77791 Smedjebacken 0240-76315 073-5442047 nils-olov.olsson@hotmail.com

Kassör Gunnar Cassel Omvägen 25 77733 Smedjebacken 0240-75442 070-6520033 gumacassel@gmail.com

Styrelseledamot Karl-Ivar Hansson Grenandervägen 22 77732 Smedjebacken 0240-70660 070-5792649 karl-ivar.hansson@swipnet.se

Styrelseledamot Stig Löfgren Nya Ågatan 3 77732 Smedjebacken 0240-75793 070-4497888 lofgren.se@telia.com

Styrelseledamot Kerstin Nyberg Ängsgatan 7 77732 Smedjebacken 0240-74812 076-3393864 kerstin_nyberg@hotmail.com

Styrelseledamot Ingalill Zinders Kaplansgatan 4 C 77730 Smedjebacken 0240-71893 076-2185006 ilzinders@hotmail.se

Verksamhetsansvariga:

Hörselombud Lars-Erik Holm Markmans Väg 19 77750 Smedjebacken 0240-74244 073-6682433 stilasholm@spray.se

KPR Siv Behm Malmgatan 22 77731 Smedjebacken 0240-79068 070-3393328 SivBehm@gmail.com

KPRs Ersättare Leif Bladh Klockarvägen 1 lgh 1101 77760 Söderbärke 0240-70821 070-3401127 bll@telia.com

Medlemsregisteransvarig Stig Löfgren Nya Ågatan 3 77732 Smedjebacken 0240-75793 070-4497888 lofgren.se@telia.com

Trafik Karl-Ivar Hansson Grenandervägen 22 77732 Smedjebacken 0240-70660 070-5792649 karl-ivar.hansson@swipnet.se

Väntjänst Margareta Hansson Grenandervägen 22 77732 Smedjebacken 0240-70660 margareta.b.hansson@swipnet.se

Webbansvarig Stig Löfgren Nya Ågatan 3 77732 Smedjebacken 0240-75793 070-4497888 lofgren.se@telia.com
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2016-05-25
SPF Seniorerna Borlänge

Styrelse: Namn Adress Postnr.Postort Hemtelefon Mobiltelefon Epost

Ordförande Mona Engberg Skogsfrustigen 22 78450 Borlänge 0243-225784 070-7320561 mona.engberg@telia.com

Vice ordförande Hugo Tamm Fältvägen 19 78461 Borlänge 0243-82183 - hugo.tamm@dalamentorerna.se

Sekreterare Ove Munther Flottleden 8 78468 Borlänge 0243-238691 - ove.munther@bredband.net

Vice sekreterare Lars Lyrvall Siljansvägen 18 lgh 1304 78435 Borlänge 0243-17522 - lars.lyrvall@telia.com

Kassör Inger Friborg Bygatan 20 D lgh 1101 78434 Borlänge 0243-82962 ifriborg@tele2.se

Styrelseledamot Eva Franklin Kyna 108 78478 Borlänge 0243-223073 - franklindberg@telia.com

Styrelseledamot Elisabeth Mejer Kaldovägen 3 78445 Borlänge 0243-16977 070-2213743 illa45@hotmail.com

Verksamhetsansvariga:

Friskvård Siv Bjurman Lunde Mats gata 1 lgh 1201 78430 Borlänge 0243-14247 - siv.bjurman@gmail.com

Hörselombud Ingemar Skymning Skogsvägen 43 E 78452 Borlänge 0243-17170 - skymning@telia.com

KPR Jan-Olof Blomberg Svedjegatan 6 78443 Borlänge 0243-225247 - jan-olof.blomberg@bredband.net

KPR Annika Grönqvist Ingelsgatan 17 lgh 1102 78435 Borlänge 0243-224330 - 0243224330@telia.com

KPRs Ersättare Siw Geraae Dahl Barkstigen 11 78450 Borlänge 0243-226868 - siw.geraae-dahl@tele2.se

KPRs Ersättare Hugo Tamm Fältvägen 19 78461 Borlänge 0243-82183 - hugo.tamm@dalamentorerna.se

Läkemedelsansvarig Jan-Olof Blomberg Svedjegatan 6 78443 Borlänge 0243-225247 - jan-olof.blomberg@bredband.net

Medlemsregisteransvarig Bo Ericsson Nordanbäcksgatan 12 78466 Borlänge 0243-238271 070-2347103 erbo40@gmail.com

Medlemsregisteransvarig Elisabeth Mejer Kaldovägen 3 78445 Borlänge 0243-16977 070-2213743 illa45@hotmail.com

Rekrytering/PR Mona Engberg Skogsfrustigen 22 78450 Borlänge 0243-225784 070-7320561 mona.engberg@telia.com

Reseansvarig Thure Klintman Menuettvägen 12 78443 Borlänge 0243-226886 - thure.klintman@telia.com

Studier Mona Engberg Skogsfrustigen 22 78450 Borlänge 0243-225784 070-7320561 mona.engberg@telia.com

Synombud Erik Dahlstedt Tunavägen 218 lgh 1001 78462 Borlänge 0243-228444 - erda@telia.com

Trafik Jaro Potucek Tuppes väg 19 78455 Borlänge 0243-583095 070-6438827 jaro.potucek@gmail.com

Väntjänst Siw Geraae Dahl Barkstigen 11 78450 Borlänge 0243-226868 - siw.geraae-dahl@tele2.se

Webbansvarig Staffan Wahlborg Gysingegatan 9 B 78443 Borlänge 0243-225364 - staffan.wahlborg@bahnhof.se
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2016-05-25
SPF Seniorerna Falun

Styrelse: Namn Adress Postnr.Postort Hemtelefon Mobiltelefon Epost

Ordförande Ann-Britt Åsebol Daljunkaregatan 9 C lgh 1101 79137 Falun 023-23369 070-5951802 annbritt.asebol@gmail.com

Vice ordförande Inger Ledin Manhemsvägen 24 lgh 1101 79131 Falun - 073-7346317 ingerledin@hotmail.com

Sekreterare Bo Bävertoft Garvaregatan 5 E 79170 Falun 023-29320 070-3215402 bo@bavertoft.st

Kassör Holger Freij Verkstadsvägen 8 C lgh 1102 79145 Falun 023-34743 070-3215743 holger.freij@telia.com

Styrelseledamot Bertil Eek Källtorpsvägen 48 79153 Falun - 070-6645450 bertil.eek@gmail.com

Styrelseledamot Gun Eriksson Sockenvägen 28 lgh 1102 79143 Falun 023-22185 070-6941752 guneriksson37@gmail.com

Styrelseledamot Birgitta Wallman Sandviksvägen 2 79146 Falun 023-34345 070-3304391 birgitta.wallman@telia.com

Verksamhetsansvariga:

Friskvård Hans Thors Björntomtavägen 1 79145 Falun 023-17926 070-6770549 hansthors@hotmail.com

Hörselombud Gunilla Östman Mikkola Tallbacksvägen 8 C lgh 1101 79132 Falun 023-65001 070-7471001 gunillamikkola@hotmail.com

KPR Elisabet Ottervald Tegelvägen 3 B lgh 1204 79135 Falun - 076-2365938 elisabet.ottervald@bahnhof.se

Medlemsregisteransvarig Torsten Gudmunds Vårlidsvägen 13 79137 Falun 023-39550 072-2182235 torgum@telia.com

Medlemsregistrerare Maud Nilsson Vårlidsvägen 5 79137 Falun 023-20342 070-4410861 mv.nilsson@telia.com

Rekrytering/PR Inger Ledin Manhemsvägen 24 lgh 1101 79131 Falun - 073-7346317 ingerledin@hotmail.com

Reseansvarig Ingalill Bergvall Skarpskyttevägen 43 79174 Falun 023-21671 070-3000248 ingalill_bergvall@telia.com

Studier Pia Ekström Vårlidsvägen 8 lgh 1202 79137 Falun 023-14292 072-2504853 piaekstrom@tele2.se

Synombud Sigrid Grälls Ritarvägen 12 79144 Falun 023-34129 070-5505591 sigrid.gralls@telia.com

Trafik Bo Ottosson Elevstigen 2 79144 Falun 023-34115 076-2134115 boottosson@tele2.se

Väntjänst Gun Eriksson Sockenvägen 28 lgh 1102 79143 Falun 023-22185 070-6941752 guneriksson37@gmail.com

Webbansvarig Per Börjesson Pilsundsvägen 24 79153 Falun 023-27653 070-4158151 perbo@pgi.se

Webbansvarig Bo Bävertoft Garvaregatan 5 E 79170 Falun 023-29320 070-3215402 bo@bavertoft.st

Sida 6 av 22



2016-05-25
SPF Seniorerna Gagnef-Floda

Styrelse: Namn Adress Postnr.Postort Hemtelefon Mobiltelefon Epost

Ordförande Agneta Finn Täktåkersvägen 10 78560 Djurås 0241-51723 - agneta.finn@telia.com

Vice ordförande Margareta Guinard Kyrkbyvägen 21 B 78530 Gagnef 0241-51256 - margaretaguinard@hotmail.com

Sekreterare Elsa Spännar Snibbvägen 5 78530 Gagnef 0241-61620 - espannar@gmail.com

Kassör Gun Carlbrand Buffervägen 24 78560 Djurås 0241-51278 073-1543480 gun.carlbrand@telia.com

Styrelseledamot Ingegerd Kull Hanses Västanbäcken 39 78542 Mockfjärd - 070-7177509 hanses@masendata.com

Verksamhetsansvariga:

Hörselombud Ove Lärke Östtjärna 158 78560 Djurås 0241-61465 -

KPR Per Almén Tjärnhedsvägen 34 78530 Gagnef 0241-61920 070-5696009 tuppkammen34@gmail.com

KPR Agneta Finn Täktåkersvägen 10 78560 Djurås 0241-51723 - agneta.finn@telia.com

KPR Jaak Kerstell Smedgattu 1 78195 Borlänge 0243-230475 070-3269895 jaak@kerstell.se 

Medlemsregisteransvarig Gun Carlbrand Buffervägen 24 78560 Djurås 0241-51278 073-1543480 gun.carlbrand@telia.com

Medlemsregisteransvarig Agneta Finn Täktåkersvägen 10 78560 Djurås 0241-51723 - agneta.finn@telia.com

Reseansvarig Margareta Guinard Kyrkbyvägen 21 B 78530 Gagnef 0241-51256 - margaretaguinard@hotmail.com

Reseansvarig Elsa Spännar Snibbvägen 5 78530 Gagnef 0241-61620 - espannar@gmail.com

Studier Margareta Guinard Kyrkbyvägen 21 B 78530 Gagnef 0241-51256 - margaretaguinard@hotmail.com

Studier Elsa Spännar Snibbvägen 5 78530 Gagnef 0241-61620 - espannar@gmail.com

Trafik Maj-Britt Arvidsson Moje 54 78530 Gagnef 0241-61606 070-4010728 majbrittarvidsson@hotmail.se

Webbansvarig Agneta Finn Täktåkersvägen 10 78560 Djurås 0241-51723 - agneta.finn@telia.com
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2016-05-25
SPF Seniorerna Grangärdebygden

Styrelse: Namn Adress Postnr.Postort Hemtelefon Mobiltelefon Epost

Ordförande Anne Unge Bullerbergsvägen 47 77012 Sunnansjö - 070-5444325 bullerberget@telia.com

Vice ordförande Kjell Lundberg Kvarngärdesvägen 30 77012 Sunnansjö 0240-91666 070-6542407 klu@telia.com

Sekreterare Inge Hällkvist Botbergsvägen 14 77012 Sunnansjö 0240-91246 070-5576760 inge.hallkvist@bahnhof.se

Kassör Håkan Belin Fjällgårdsvägen 2 77014 Nyhammar 0240-91734 070-3723181 hyttbacken.vastansjo@home.se

Styrelseledamot Pia Andersson Orrnäset 3 77012 Sunnansjö 0240-91364 072-2468512 pandersson47@gmail.com

Styrelseledamot Bertil Jutemalm Väsmanvägen 34 77012 Sunnansjö 0240-91457 070-5598294 fam.jutemalm@telia.com

Styrelseledamot Birgitta Malmqvist Östersaxvägen 16 77014 Nyhammar 0240-641145 -

Styrelseledamot Nils Nyström Norsåvägen 46 77014 Nyhammar 0240-94058 076-1346090 inger_nystrom@telia.com

Styrelseledamot Torsten Sundbye Hyttrisvägen 13 77014 Nyhammar 0240-640120 070-5741178 torsten.sundby@tele2.se

Verksamhetsansvariga:

Friskvård Heljä Lindgren Järnstavägen 11 77014 Nyhammar - 070-3034790 hleanneli@tele2.se

Hörselombud Birgitta Malmqvist Östersaxvägen 16 77014 Nyhammar 0240-641145 -

KPR Pia Andersson Orrnäset 3 77012 Sunnansjö 0240-91364 072-2468512 pandersson47@gmail.com

KPR Nils Nyström Norsåvägen 46 77014 Nyhammar 0240-94058 076-1346090 inger_nystrom@telia.com

Medlemsregisteransvarig Håkan Belin Fjällgårdsvägen 2 77014 Nyhammar 0240-91734 070-3723181 hyttbacken.vastansjo@home.se

Press Inge Hällkvist Botbergsvägen 14 77012 Sunnansjö 0240-91246 070-5576760 inge.hallkvist@bahnhof.se

Press Anne Unge Bullerbergsvägen 47 77012 Sunnansjö - 070-5444325 bullerberget@telia.com

Rekrytering/PR Anne Unge Bullerbergsvägen 47 77012 Sunnansjö - 070-5444325 bullerberget@telia.com

Studier Anne Unge Bullerbergsvägen 47 77012 Sunnansjö - 070-5444325 bullerberget@telia.com

Synombud Håkan Belin Fjällgårdsvägen 2 77014 Nyhammar 0240-91734 070-3723181 hyttbacken.vastansjo@home.se

Webbansvarig Leif Holm Sköttsveden 12 77012 Sunnansjö 0240-91328 070-5163730 levaholm@gmail.com
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2016-05-25
SPF Seniorerna Hedemora

Styrelse: Namn Adress Postnr.Postort Hemtelefon Mobiltelefon Epost

Ordförande Gunnel Tapper Dragonvägen 14 77636 Hedemora 0225-711854 070-6291814 gunnel.tapper@gmail.com

Vice ordförande Anna Kempff Skäringer Hallonstigen 5 77636 Hedemora 0225-14172 - anna45ks@gmail.com

Sekreterare Anneli Källström Västerbyn 152 77071 Stjärnsund - 070-1568071 annelik3@hotmail.com

Vice sekreterare Maud Aglinder Davidshyttan 206 77692 Hedemora 0225-771143 - maud.aglinder@tele2.se

Kassör Eila Säll Broddvägen 24 77634 Hedemora 0225-10350 - eila.sall@hotmail.com

Vice kassör Love Häggkvist Borganäsvägen 3 A lgh 1201 77631 Hedemora 0225-10889 - lovehaggkvist@hotmail.com

Styrelseledamot Monika Boberg Östra Järnvägsgatan 20 A lgh 1102 77635 Hedemora 0225-774884 070-8975959

Styrelseledamot Ingegerd Lindqvist Boda 39 77693 Hedemora 0225-13213 - pippigerd@hotmail.com

Styrelseledamot Sven-Olof Vestlund Hedbygatan 2 A lgh 1105 77633 Hedemora 0225-65140 - elsove@bredbandstjanster.se

Verksamhetsansvariga:

Friskvård Gösta Ljungberg Bergslagsgatan 16 D lgh 1201 77632 Hedemora 0225-711423 070-2440114 gostalj@spray.se

KPR Anna Kempff Skäringer Hallonstigen 5 77636 Hedemora 0225-14172 - anna45ks@gmail.com

KPR Agneta Övermo Djörkhyttan Stensnäs 163 77693 Hedemora 0225-771088 - agneta.overmo@gmail.com

KPRs Ersättare Bo Hedås Långhagsvägen 2 77633 Hedemora 0225-12988 - b.hedas@telia.com

Medlemsregisteransvarig Anneli Källström Västerbyn 152 77071 Stjärnsund - 070-1568071 annelik3@hotmail.com

Press Anneli Källström Västerbyn 152 77071 Stjärnsund - 070-1568071 annelik3@hotmail.com

Reseansvarig Ivar Josefsson Sörbo 230 77691 Hedemora 0225-21019 070-7950355 ivar.josefsson@telia.com

Studier Ann-Christine Östholm Garpgatan 4 77630 Hedemora 0225-14375 - annchristine.ostholm@gmail.com

Trafik Lars Alriksson Prästhyttevägen 1 lgh 1001 77636 Hedemora - - larsalriksson@hotmail.com

Webbansvarig Birgitta Köpsén-Everbrand Slånstigen 3 77636 Hedemora 0225-10574 070-7591220 birgitta.everbrand@gmail.com

Sida 9 av 22



2016-05-25
SPF Seniorerna Husby

Styrelse: Namn Adress Postnr.Postort Hemtelefon Mobiltelefon Epost

Ordförande Arne Hag Koberga 110 77696 Dala-Husby 0225-41168 070-2222553 arne.hag@telia.com

Vice ordförande Berit Norman Myckelby 452 77697 Dala-Husby - 070-8709214 berit.norman@telia.com

Sekreterare Sten Franson Koberga 143 77696 Dala-Husby - 070-3305410 sten@franson.co.uk

Kassör Sonja Joas Dikesvägen 35 77697 Dala-Husby 0225-41041 070-7515891 sonjajoas@hotmail.com

Styrelseledamot Birgitta Hammarström Sågarbacken 6 77071 Stjärnsund 0225-80086 - hammarstrom42@hotmail.com

Styrelseledamot Helena Mukherji Koberga 134 77696 Dala-Husby - 070-2558645 helena.mukherji@gmail.com

Styrelseledamot Lars Roslund Smedbyvägen 58 77697 Dala-Husby - 070-3206260 laroslund@hotmail.com

Verksamhetsansvariga:

Friskvård Aivy Häll Sersvägen 10 77697 Dala-Husby 0225-60258 - aivyhall@telia.com

Hörselombud Birgitta Hammarström Sågarbacken 6 77071 Stjärnsund 0225-80086 - hammarstrom42@hotmail.com

KPR Inger Backlin Pollhemsvägen 8 77071 Stjärnsund 0225-23058 - inger.backlin@bredband.net

KPRs Ersättare Birgitta Erixon Hanåker 133 77697 Dala-Husby 0225-12004 070-3560925 abirgittae@gmail.com

Medlemsregisteransvarig Sonja Joas Dikesvägen 35 77697 Dala-Husby 0225-41041 070-7515891 sonjajoas@hotmail.com

Press Sten Franson Koberga 143 77696 Dala-Husby - 070-3305410 sten@franson.co.uk

Rekrytering/PR Sonja Joas Dikesvägen 35 77697 Dala-Husby 0225-41041 070-7515891 sonjajoas@hotmail.com

Reseansvarig Helena Mukherji Koberga 134 77696 Dala-Husby - 070-2558645 helena.mukherji@gmail.com

Studier Berit Norman Myckelby 452 77697 Dala-Husby - 070-8709214 berit.norman@telia.com

Synombud Birgitta Hammarström Sågarbacken 6 77071 Stjärnsund 0225-80086 - hammarstrom42@hotmail.com

Trafik Berndt Östman Polhemsgatan 17 77070 Långshyttan 0225-60867 072-5657072 berndt.ostman1@gmail.com

Webbansvarig Lars Roslund Smedbyvägen 58 77697 Dala-Husby - 070-3206260 laroslund@hotmail.com
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2016-05-25
SPF Seniorerna Leksand

Styrelse: Namn Adress Postnr.Postort Hemtelefon Mobiltelefon Epost

Ordförande Eva Jonsson Bergakungen 2 lgh 1102 79332 Leksand 070-6656910 - joneva46@gmail.com

Vice ordförande Kerstin Sjöberg Kungsängsgatan 19 A lgh 1401 72210 Västerås 070-5083491 070-5083491 kesti.sjoberg@telia.com

Sekreterare Gunilla Lööw Östning Heden Kattåkersvägen 24 79392 Leksand 070-3979429 - gunilla.loow@telia.com

Vice sekreterare Berit Widholm Käringbergsvägen 23 79332 Leksand 0247-12207 070-3734207 berit.w@telia.com

Kassör Elsie Mas Källberget Källbergsvägen 17 79335 Leksand 0247-13867 073-8057886 elsie.mas@gmail.com

Styrelseledamot Ingegerd Angman Stationsgatan 17 B lgh 1001 79330 Leksand 0247-70192 070-7345232 ingegerd.angman@hotmail.com

Styrelseledamot Bengt Borkeby Alvik Rävhagsvägen 5 79397 Siljansnäs 0704-391602 0704-391602 bengt.borkeby@gmail.com

Styrelseledamot Ingvar Gustafsson Hagen Djuravägen 24 79350 Leksand 0247-33321 070-2112383 i.gustafsson.hagen@gmail.com

Verksamhetsansvariga:

Friskvård Birgitta Hall Källberget Källbergsvägen 18 79335 Leksand - 070-3062336 birgitta.hll@bredband.net

Friskvård Anita Larses Östanhol Torkstugubacken 2 79394 Tällberg 0247-50615 070-5750616 anita.larses@telia.com

Friskvård Åke Tidigs Fors Åbacken 7 78550 Djura 0241-30456 - tidigsake@gmail.com

Hörselombud Birgit Sundberg Christinas Väg 17 79332 Leksand 0247-10821 - birgit.sundberg@live.se

KPR Ingegerd Angman Stationsgatan 17 B lgh 1001 79330 Leksand 0247-70192 070-7345232 ingegerd.angman@hotmail.com

KPR Gösta Hanses Tibble Vattugattu 4 79336 Leksand 0247-12027 070-5172027 gosta.hanses@telia.com

KPR Catharina Stenberg Hjortnäsheden Siljansvägen 100 A 79390 Leksand 0247-61054 070-6919137 catharina.stenberg@gmail.com

KPR Birgit Sundberg Christinas Väg 17 79332 Leksand 0247-10821 - birgit.sundberg@live.se

Läkemedelsansvarig Birgitta Prosell Rodenius Västerlånggatan 8 73230 Arboga 070-4434240 070-4434240 birgitta.rodenius@telia.com

Medlemsregisteransvarig Elsie Mas Källberget Källbergsvägen 17 79335 Leksand 0247-13867 073-8057886 elsie.mas@gmail.com

Press Bengt Borkeby Alvik Rävhagsvägen 5 79397 Siljansnäs 0704-391602 0704-391602 bengt.borkeby@gmail.com

Rekrytering/PR Kerstin Sjöberg Kungsängsgatan 19 A lgh 1401 72210 Västerås 070-5083491 070-5083491 kesti.sjoberg@telia.com

Studier Eva Jonsson Bergakungen 2 lgh 1102 79332 Leksand 070-6656910 - joneva46@gmail.com

Trafik Stig Bergström Lima Knotholmsbacken 6 79332 Leksand - 070-5167204

Trafik Anders Sundh Skogsbacken 9 79332 Leksand - 070-4482038 asundh52@gmail.com

Webbansvarig Stig Jakobsson Källsvadsvägen 3 79360 Siljansnäs 0247-23114 070-5602544 webbansvarig.spfleksand@outlook.com
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2016-05-25
SPF Seniorerna Ludvika

Styrelse: Namn Adress Postnr.Postort Hemtelefon Mobiltelefon Epost

Ordförande Gunnar Andersson Äppelstigen 1 77143 Ludvika 0240-12060 070-6638940 skinnarn@gmail.com

Vice ordförande Kjell Christiansson Timmermansvägen 10 A lgh 1201 77151 Ludvika 0240-29161 070-3731902 KC48@live.se

Sekreterare Ulla Öström Kumminstigen 16 77143 Ludvika 0240-611671 - ullaostrom@yahoo.se

Vice sekreterare Bernt-Åke Granqvist Timmermansvägen 8 E lgh 1202 77151 Ludvika 0240-19968 070-2702726 berntakegranqvist@telia.com

Kassör Curt Lundström Fredsgatan 28 lgh 1202 77132 Ludvika 0240-18890 - curt.lundstrom@outlook.com

Vice kassör Olle Nelson Hagvägen 6 77135 Ludvika 0240-15523 - olle.nelson@telia.com

Styrelseledamot Kjell Christiansson Timmermansvägen 10 A lgh 1201 77151 Ludvika 0240-29161 070-3731902 KC48@live.se

Styrelseledamot Leif Lindgren Lilla Laggaruddsvägen 13 77192 Ludvika 0240-611188 076-2100008 leif.lindgren@kompauto.se

Ersättare i styrelsen Ann Christin Anderberg Elvägen 2 77142 Ludvika - 073-7073546 anderbergs@live.se

Ersättare i styrelsen Karl-Åke Haglund Björkvägen 12 A lgh 1001 77141 Ludvika 0240-14858 - karlake.h@telia.com

Ersättare i styrelsen Eva Hedlund Lövängsvägen 16 77160 Ludvika 0240-39037 - evastig@privat.utfors.se

Ersättare i styrelsen Kjell Pettersson Dianavägen 20 77142 Ludvika 0240-19372 - kjell.g.pettersson@telia.com

Ersättare i styrelsen Irene Wallin Östra Storgatan 15 D lgh 1201 77150 Ludvika 0240-19708 - irene.wallin@telia.com

Verksamhetsansvariga:

Friskvård Kjell Pettersson Dianavägen 20 77142 Ludvika 0240-19372 - kjell.g.pettersson@telia.com

Hörselombud Barbro Kvist Fredsgatan 30 lgh 1402 77132 Ludvika 0240-21015 - barbrokvist@hotmail.se

KPR Tommy Gylling Grangärdevägen 49 77192 Ludvika 0240-39540 - tommy.gylling@telia.com

KPR Leif Johansson Furuhällsgatan 10 B lgh 1001 77133 Ludvika - 070-5429952 leifjoha2@hotmail.com

KPRs Ersättare Gunnar Andersson Äppelstigen 1 77143 Ludvika 0240-12060 070-6638940 skinnarn@gmail.com

KPRs Ersättare Leif Lindgren Lilla Laggaruddsvägen 13 77192 Ludvika 0240-611188 076-2100008 leif.lindgren@kompauto.se

Medlemsregisteransvarig Kjell Christiansson Timmermansvägen 10 A lgh 1201 77151 Ludvika 0240-29161 070-3731902 KC48@live.se

Press Leif Lindgren Lilla Laggaruddsvägen 13 77192 Ludvika 0240-611188 076-2100008 leif.lindgren@kompauto.se

Rekrytering/PR Kjell Christiansson Timmermansvägen 10 A lgh 1201 77151 Ludvika 0240-29161 070-3731902 KC48@live.se

Reseansvarig Irene Wallin Östra Storgatan 15 D lgh 1201 77150 Ludvika 0240-19708 - irene.wallin@telia.com

Studier Eva Hedlund Lövängsvägen 16 77160 Ludvika 0240-39037 - evastig@privat.utfors.se

Trafik Karl-Åke Haglund Björkvägen 12 A lgh 1001 77141 Ludvika 0240-14858 - karlake.h@telia.com

Väntjänst Britt Nyquist Skolgatan 11 lgh 1304 77132 Ludvika 0240-611391 - britt@knyko.se

Webbansvarig Bo Lindquist Ängsgatan 42 77135 Ludvika 0240-81310 - bosse.lindqvist36@outlook.com
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2016-05-25
SPF Seniorerna Skinnarbygd Malung-Sälen

Styrelse: Namn Adress Postnr.Postort Hemtelefon Mobiltelefon Epost

Ordförande Sigvard Axbom Idfjärden 25 78291 Malung 0280-13804 070-7343911 siggeaxbom@telia.com

Vice ordförande Alf Karlsson Verktygsgatan 32 78234 Malung 0280-10815 070-6467131 holarnas@telia.com

Sekreterare Marianne Roos Tvärgatan 5 A lgh 1002 78231 Malung 0280-71134 - mrk.roos@delta.se

Kassör Robert Hagström Dölholen 2 78290 Malung 0280-41004 070-3146472 robert@delta.se

Styrelseledamot Birgitta Eriksson Kvarnhusvägen 16 78235 Malung 0280-71272 - un.eriksson@telia.com

Styrelseledamot Ulla Matsson Skinnargatan 9 78233 Malung - -

Styrelseledamot Gunlis Örnberg Börsvägen 1 78233 Malung 0280-10709

Verksamhetsansvariga:

Hörselombud Klockar Marianne Larsson Klockarvägen 4 78234 Malung 0280-10853 - rkf828q@tninet.se

Hörselombud Marianne Roos Tvärgatan 5 A lgh 1002 78231 Malung 0280-71134 - mrk.roos@delta.se

KPR Sigvard Axbom Idfjärden 25 78291 Malung 0280-13804 070-7343911 siggeaxbom@telia.com

KPR Marianne Roos Tvärgatan 5 A lgh 1002 78231 Malung 0280-71134 - mrk.roos@delta.se

Medlemsregisteransvarig Birgitta Eriksson Kvarnhusvägen 16 78235 Malung 0280-71272 - un.eriksson@telia.com

Medlemsregisteransvarig Robert Hagström Dölholen 2 78290 Malung 0280-41004 070-3146472 robert@delta.se

Studier Marianne Roos Tvärgatan 5 A lgh 1002 78231 Malung 0280-71134 - mrk.roos@delta.se

Studier Gun Byttner Backbyvägen 3 A lgh 1201 78230 Malung 0280-10171 - gun.byttner@malung-salen.se

Webbansvarig Per Berg Västra Utsjövägen 174 78291 Malung 0280-13442 - emma@telia.com
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2016-05-25
SPF Seniorerna Mora

Styrelse: Namn Adress Postnr.Postort Hemtelefon Mobiltelefon Epost

Ordförande Stig Sjöholm Slalomvägen 30 79290 Sollerön 0250-21596 - stig.sjoholm@tele2.se

Vice ordförande Maj-Lis Burtus Mickelgårdsvägen 3 79297 Mora 0250-35035 070-652634 eburtus@telia.com

Sekreterare Lis-Marie Johansson Starvägen 1 79234 Mora 0250-15434 070-3068792 johanssonlisa346@hotmail.com

Vice sekreterare Anita Holknekt Andersson Skerivägen 12 79237 Mora 0250-15345 070-6510080 anita.holknekt@tele2.se

Kassör Börje Elofsson Stenuddsvägen 27 B 79234 Mora 0250-12457 070-6531818 borje.elofsson@moramail.se

Styrelseledamot Carl Olof Andersson Fasanvägen 22 79234 Mora 0250-10065 070-6191094 carl.olof.andersson@moramail.se

Styrelseledamot Arne Brygt Movägen 9 79250 Mora 0250-12716 070-6635760 arne.brygt@bahnhof.se

Styrelseledamot Gösta Helldal Rönnbärsstigen 4 79252 Mora 0250-14407 070-6317525 hg.helldal@gmail.com

Styrelseledamot Karin Mjöberg Stenuddsvägen 11 A 79234 Mora 0250-36404 070-2395587 karin@mjobergbygg.se

Adjungerad till styrelsen Bengt Johansson Hantverkaregatan 19 lgh 1204 79231 Mora 0250-10098 073-1571288 14blondie@moramail.se

Verksamhetsansvariga:

Friskvård Alf Björkman Vasaloppsvägen 109 79294 Mora 0250-31160 070-3439799 alf.bjorkman@telia.com

Hörselombud Vivianne Cedervall Säbbenbogatan 3 79232 Mora 0250-12160 070-5689874

Hörselombud Pers Inger Olanås Kråkhansvägen 17 79275 Färnäs 0250-36051 073-1530021 inger.olanas@telia.com

KPR Maj-Lis Burtus Mickelgårdsvägen 3 79297 Mora 0250-35035 070-652634 eburtus@telia.com

KPR Bert Persson Frövägen 8 79250 Mora 0250-16629 070-2102453 bert.persson@telia.com

Medlemsregisteransvarig Carl Olof Andersson Fasanvägen 22 79234 Mora 0250-10065 070-6191094 carl.olof.andersson@moramail.se

Reseansvarig Gösta Helldal Rönnbärsstigen 4 79252 Mora 0250-14407 070-6317525 hg.helldal@gmail.com

Studier Margareta Karlberg Vasaloppsvägen 109 79294 Mora 0250-31160 073-8445860 marg.karlberg@telia.com

Trafik Carl Olof Andersson Fasanvägen 22 79234 Mora 0250-10065 070-6191094 carl.olof.andersson@moramail.se

Webbansvarig Bengt Johansson Hantverkaregatan 19 lgh 1204 79231 Mora 0250-10098 073-1571288 14blondie@moramail.se
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2016-05-25
SPF Seniorerna Orebygden

Styrelse: Namn Adress Postnr.Postort Hemtelefon Mobiltelefon Epost

Ordförande Sören Kratz Arvet Furudalsvägen 740 79070 Furudal 0258-10446 soren025810446@bredband.net

Vice ordförande Edde Strid Dalbyn Lindgatan 14 79070 Furudal 0258-30110 - eddestrid@hotmail.com

Sekreterare Karin Norén Östanvik Brännmyrvägen 10 79070 Furudal - 070-3180143 karin713@spray.se

Kassör Gerthrud Flood Rosenius Hemskogsvägen 7 79535 Rättvik 073-0502348 - gefpo@tele2.se

Styrelseledamot Gudmunds Birgitt AnderssonFaluvägen 109 79536 Rättvik 0248-10370 - birgitt.andersson@adbildelar.se

Styrelseledamot Sylvia Gräsberg Arvet Genvägen 21 79070 Furudal 0258-30053 - mats.sundin@telia.com

Styrelseledamot Anders Melin Arvet Furudalsvägen 743 79070 Furudal 0258-10199 - a.b.melin@live.se

Verksamhetsansvariga:

Friskvård Irene Mases Åberg Östra Boda Klittgatu 10 79596 Boda Kyrkby 0248-40359

KPR Sören Kratz Arvet Furudalsvägen 740 79070 Furudal 0258-10446 soren025810446@bredband.net

KPRs Ersättare Gudmunds Birgitt AnderssonFaluvägen 109 79536 Rättvik 0248-10370 - birgitt.andersson@adbildelar.se

Medlemsregisteransvarig Gudmunds Birgitt AnderssonFaluvägen 109 79536 Rättvik 0248-10370 - birgitt.andersson@adbildelar.se

Reseansvarig Sören Kratz Arvet Furudalsvägen 740 79070 Furudal 0258-10446 soren025810446@bredband.net

Studier Åke Henriks Karnesgatu 6 79570 Vikarbyn 0248-20552

Trafik Tore Helsing Sunnanhed Landsvägen 136 79070 Furudal 070-2076967

Trafik Kurt Jonsson Trossgatan 4 lgh 1102 79431 Orsa 0248-20740 - kurt_jonsson@telia.com

Trafik Åke Åberg Östra Boda Klittgatu 10 79596 Boda Kyrkby 0248-40359 -

Webbansvarig Gerthrud Flood Rosenius Hemskogsvägen 7 79535 Rättvik 073-0502348 - gefpo@tele2.se
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2016-05-25
SPF Seniorerna Orsa

Styrelse: Namn Adress Postnr.Postort Hemtelefon Mobiltelefon Epost

Ordförande Bernt Westerhagen Gindalsväg 4 79433 Orsa 0250-44353 070-5086887 westerhagen@telia.com

Vice ordförande Bert Sars Wiks väg 3 79432 Orsa 0250-40710 - sars@glocalnet.net

Sekreterare Mona Lindh Spelmansvägen 10 79432 Orsa 0250-40588 - mona.lindh@telia.com

Kassör Kristina Westerhagen Gindalsväg 4 79433 Orsa 0250-44353 - westerhagen@telia.com

Styrelseledamot Bengt Hållén Turistvägen 475 79493 Orsa 0250-41944 070-3150644 web.bengt@spfdalarna.se

Styrelseledamot Gun Nord Långängsvägen 5 79431 Orsa 0250-42744 -

Styrelseledamot Karin Olmås Hållén Turistvägen 475 79493 Orsa 0250-41944 070-7701944 karin.hallen@telia.com

Verksamhetsansvariga:

Friskvård Anne-Marie Engström Lindgårdsvägen 5 79432 Orsa 0250-550240 0250-550240 engstrom-annmarie@telia.com

Friskvård Ellen Gunnars Knapptågsvägen 45 79433 Orsa 0250-40428 - gunnars.ellen@gmail.com

Hörselombud Gun Nord Långängsvägen 5 79431 Orsa 0250-42744 -

KPR Ellen Gunnars Knapptågsvägen 45 79433 Orsa 0250-40428 - gunnars.ellen@gmail.com

KPR Inga-Lill Loman Knapptågsvägen 6 79433 Orsa 0250-41465 - loman1@telia.com

Medlemsregisteransvarig Karin Olmås Hållén Turistvägen 475 79493 Orsa 0250-41944 070-7701944 karin.hallen@telia.com

Reseansvarig Kennet Vernersson Borbosgatan 9 79430 Orsa 0250-43405 070-6696912 km.vernersson@gmail.com

Studier Spiris Kerstin Eriksdotter ErikssonBrändvägen 6 79493 Orsa 0250-550045 -

Studier Bengt Hållén Turistvägen 475 79493 Orsa 0250-41944 070-3150644 web.bengt@spfdalarna.se

Studier Bernt Westerhagen Gindalsväg 4 79433 Orsa 0250-44353 070-5086887 westerhagen@telia.com

Trafik Rolf Sjöberg Mässvägen 13 79490 Orsa 0250-42493 -

Trafik Göte Jons Turistvägen 697 79493 Orsa 0250-550183 - gote.jons@gmail.com

Webbansvarig Bengt Hållén Turistvägen 475 79493 Orsa 0250-41944 070-3150644 web.bengt@spfdalarna.se
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2016-05-25
SPF Seniorerna Rättviksringen

Styrelse: Namn Adress Postnr.Postort Hemtelefon Mobiltelefon Epost

Ordförande Rolf Nyström Smasvägen 10 79570 Vikarbyn 0248-20754 - rolfnystrom@hotmail.com

Vice ordförande Eva Tholén Bygatan 47 79535 Rättvik 0248-51616 070-5392965 tholen.eva@gmail.com

Sekreterare Lotta Skalme Gudfastvägen 14 79570 Vikarbyn 0703-664593 070-3664593 lotta.skalme@hotmail.com

Kassör Odd Jansson Vikarbystrand 3 79570 Vikarbyn 0248-20444 - odd@brudvik.se

Styrelseledamot Bo Bjerner Ängsås väg 7 79533 Rättvik 0248-51609 0708-389489 bosse@bjerner.com

Styrelseledamot Ulla Darke Storgatan 21 lgh 1201 79530 Rättvik - 0730-829017 darkerattvik@gmail.com

Styrelseledamot Agnetha Wallander Libergs väg 20 79533 Rättvik 0248-10184 0705-160302 agnetha.wallander@telia.com

Verksamhetsansvariga:

Friskvård Agneta Rosenlund Knihsgatan 7 A lgh 1001 79531 Rättvik 0248-13716 0708-734707 agnetarosenlund@hotmail.com

Hörselombud Anita Bjernulf Kvarngatan 1 79535 Rättvik 0248-12164 - couragearne@hotmail.com

KPR Bo Bjerner Ängsås väg 7 79533 Rättvik 0248-51609 0708-389489 bosse@bjerner.com

KPR Gunilla Hammarskiöld Dyrsmedsgatan 5 79535 Rättvik 0248-40002 - gunilla@hammarskiold.eu

Läkemedelsansvarig Bibbi Bjerner Ängsås väg 7 79533 Rättvik 0248-51609 0706-255452 bibbi@bjerner.com

Medlemsregisteransvarig Sören Svensson Karnesgatu 3 A 79570 Vikarbyn 0248-20443 0702-275552 soren.svensson@dalabyran.se

Press Bo Bjerner Ängsås väg 7 79533 Rättvik 0248-51609 0708-389489 bosse@bjerner.com

Press Agneta Rosenlund Knihsgatan 7 A lgh 1001 79531 Rättvik 0248-13716 0708-734707 agnetarosenlund@hotmail.com

Rekrytering/PR Bo Bjerner Ängsås väg 7 79533 Rättvik 0248-51609 0708-389489 bosse@bjerner.com

Reseansvarig Bo Bjerner Ängsås väg 7 79533 Rättvik 0248-51609 0708-389489 bosse@bjerner.com

Reseansvarig Agnetha Wallander Libergs väg 20 79533 Rättvik 0248-10184 0705-160302 agnetha.wallander@telia.com

Studier Odd Jansson Vikarbystrand 3 79570 Vikarbyn 0248-20444 - odd@brudvik.se

Studier Eva Tholén Bygatan 47 79535 Rättvik 0248-51616 070-5392965 tholen.eva@gmail.com

Trafik Anita Bjernulf Kvarngatan 1 79535 Rättvik 0248-12164 - couragearne@hotmail.com

Webbansvarig Anne Höglin Västbjörka Forsgatu 4 79595 Vikarbyn 0248-20421 - anne.hoglin05@bredband.net
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2016-05-25
SPF Seniorerna Stora Skedvi

Styrelse: Namn Adress Postnr.Postort Hemtelefon Mobiltelefon Epost

Ordförande Birger Grusell Ljusterängarna 51 78393 Stora Skedvi - 070-2545412 grusellbirger@gmail.com

Vice ordförande Karl-Erik Finnäs Villavägen 12 78392 Stora Skedvi 0225-40005 070-6189599 finnas@telia.com

Sekreterare Birgitta Axelsson Tomtebo 5 78392 Stora Skedvi - 073-8519985 birgitta_axelsson@outlook.com

Kassör Rut Larsson Finnes Villavägen 12 78392 Stora Skedvi 0225-40005 070-3440005 finnas@telia.com

Styrelseledamot Meijt Bergeå Lövåsen 42 78393 Stora Skedvi - 070-6091580

Styrelseledamot Håkan Fjägerås Fäggeby 151 78393 Stora Skedvi 0225-43014 - fjageras@hotmail.se

Styrelseledamot Inger Henriks Nyberget 149 78393 Stora Skedvi - 070-5713318 ingerhenriks@gmail.com

Styrelseledamot Britt-Marie Persson Fiskarbo 63 78393 Stora Skedvi - 073-8084760 brittmariepe@gmail.com

Ersättare i styrelsen Sigurd Perers Norshyttan 211 77690 Hedemora 0225-32011 -

Verksamhetsansvariga:

Friskvård Birger Grusell Ljusterängarna 51 78393 Stora Skedvi - 070-2545412 grusellbirger@gmail.com

Hörselombud Elsa Johannesson Sockenvägen 2 lgh 1101 78392 Stora Skedvi 0225-43159 - elsaolambert@telia.com

Hörselombud Per-Åke Roslund Lövåsvägen 24 78393 Stora Skedvi 0225-43233 - proslund@telia.com

KPR Birger Grusell Ljusterängarna 51 78393 Stora Skedvi - 070-2545412 grusellbirger@gmail.com

KPR Karl-Erik Finnäs Villavägen 12 78392 Stora Skedvi 0225-40005 070-6189599 finnas@telia.com

KPRs Ersättare Hans Otto Jönsson Bondängsvägen 14 78393 Stora Skedvi 0225-45124 - arnbergsgarden@hotmail.com

Medlemsregisteransvarig Rut Larsson Finnes Villavägen 12 78392 Stora Skedvi 0225-40005 070-3440005 finnas@telia.com

Reseansvarig Birgitta Axelsson Tomtebo 5 78392 Stora Skedvi - 073-8519985 birgitta_axelsson@outlook.com

Reseansvarig Meijt Bergeå Lövåsen 42 78393 Stora Skedvi - 070-6091580

Reseansvarig Birger Grusell Ljusterängarna 51 78393 Stora Skedvi - 070-2545412 grusellbirger@gmail.com

Reseansvarig Inger Henriks Nyberget 149 78393 Stora Skedvi - 070-5713318 ingerhenriks@gmail.com

Studier Karl-Erik Finnäs Villavägen 12 78392 Stora Skedvi 0225-40005 070-6189599 finnas@telia.com

Trafik Bengt Källberg Storsveden 21 78392 Stora Skedvi 0225-42085 -

Webbansvarig Rut Larsson Finnes Villavägen 12 78392 Stora Skedvi 0225-40005 070-3440005 finnas@telia.com
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2016-05-25
SPF Seniorerna Svärdsjö-Enviken

Styrelse: Namn Adress Postnr.Postort Hemtelefon Mobiltelefon Epost

Ordförande Alternerar ordförande

Sekreterare Helena Dahlstrand Svärdsjögatan 11 C lgh 1002 79131 Falun - 070-6834211 hdahlstrand@hotmail.com

Kassör Kerstin Rockner Ängsvägen 4 79023 Svärdsjö 0730-358503 0730-358503 kerstinrockner@hotmail.com

Styrelseledamot Gunnel Forssén Bengtsheden 221 79023 Svärdsjö 0246-60038 073-8308999

Styrelseledamot Göte Gustafsson Tornvägen 27 C 79026 Enviken 0246-23506 073-6423506 gotes.kiropraktik@outlook.com

Styrelseledamot Annica Larsdotter Pålsvägen 11 79023 Svärdsjö 0246-10647 070-6517014 annica.larsdotter@gmail.com

Styrelseledamot Per Mann Centrumvägen 18 79023 Svärdsjö 0246-10857 070-5597450 per-eleonor@telia.com

Styrelseledamot Gunilla Tjernström Sundsveden 1 79026 Enviken - 070-3596359 gunilla tjernstrom@hotmail.com

Verksamhetsansvariga:

Friskvård Göte Gustafsson Tornvägen 27 C 79026 Enviken 0246-23506 073-6423506 gotes.kiropraktik@outlook.com

KPR Karin Dahlin Hökviken 44 79025 Linghed 0246-22334 -

KPR Gunnel Forssén Bengtsheden 221 79023 Svärdsjö 0246-60038 073-8308999

Medlemsregisteransvarig Kerstin Rockner Ängsvägen 4 79023 Svärdsjö 0730-358503 0730-358503 kerstinrockner@hotmail.com

Press Helena Dahlstrand Svärdsjögatan 11 C lgh 1002 79131 Falun - 070-6834211 hdahlstrand@hotmail.com

Reseansvarig Annica Larsdotter Pålsvägen 11 79023 Svärdsjö 0246-10647 070-6517014 annica.larsdotter@gmail.com

Reseansvarig Torbjörn Hedman Centrumvägen 7 79023 Svärdsjö - 073-1817903

Studier Helena Dahlstrand Svärdsjögatan 11 C lgh 1002 79131 Falun - 070-6834211 hdahlstrand@hotmail.com

Webbansvarig Bengt Erlandsson Borglindsvägen 51 79023 Svärdsjö 0246-10635 070-6212542 bom.erlandsson@bredband.net
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2016-05-25
SPF Seniorerna Tuna-Säter

Styrelse: Namn Adress Postnr.Postort Hemtelefon Mobiltelefon Epost

Ordförande Gunnar Olsson Österby 2 78461 Borlänge 0243-233877 070-6948623 gunnar.birgit.osterby@gmail.com

Vice ordförande Heinz Richard Kampvägen 12 78335 Säter 0225-50242 070-3273501 heinz.richard@telia.com

Sekreterare Anna Fryk Rommevägen 26 78463 Borlänge 0243-239138 070-6419433 frykenromme@telia.com

Kassör Birgitta Thurin Rommevägen 22 78463 Borlänge 0243-233455 070-5733455 thurin_b@hotmail.com

Styrelseledamot Aina Eriksson Landbogatan 10 78461 Borlänge 0243-227552 - aina.eriksson@swipnet.se

Styrelseledamot Lars Eriksson Strandbro 128 78191 Borlänge 0243-233136 070-5662860 lars.o.eriksson@telia.com

Styrelseledamot Inger Hellberg Heimdalsvägen 15 78194 Borlänge 0243-60392 073-9564713 inger.k.hellberg@bredband2.com

Styrelseledamot Anita Holm Vitsippsvägen 23 78350 Gustafs 0243-240188 -

Styrelseledamot Bruno Nilsson Bondhyttan 6 78391 Säter 0243-243053 -

Styrelseledamot Margareta Örjes Norr Amsberg 525 78190 Borlänge 0243-231072 - orjes.ake@telia.com

Verksamhetsansvariga:

Friskvård Lars Eriksson Strandbro 128 78191 Borlänge 0243-233136 070-5662860 lars.o.eriksson@telia.com

KPR Heinz Richard Kampvägen 12 78335 Säter 0225-50242 070-3273501 heinz.richard@telia.com

KPR Inger Hellberg Heimdalsvägen 15 78194 Borlänge 0243-60392 073-9564713 inger.k.hellberg@bredband2.com

Medlemsregisteransvarig Aina Eriksson Landbogatan 10 78461 Borlänge 0243-227552 - aina.eriksson@swipnet.se

Reseansvarig Ulla Fryk Skogsvägen 19 A 78452 Borlänge 0243-13505

Studier Åke Eriksson Rommevägen 142 78191 Borlänge 0243-234106 - akeeeriksson@hotmail.com

Trafik Age Radbrandt Lyrikvägen 11 78461 Borlänge 0243-18173 - e.radbrandt@telia.com

Väntjänst Maj-Britt Reyier Koppslahyttan 156 78198 Borlänge 0243-235227 -

Webbansvarig Gunnar Olsson Österby 2 78461 Borlänge 0243-233877 070-6948623 gunnar.birgit.osterby@gmail.com
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2016-05-25
SPF Seniorerna Fyrklövern Vansbro

Styrelse: Namn Adress Postnr.Postort Hemtelefon Mobiltelefon Epost

Ordförande Bengt-Olof Olsson Snöborg 31 78051 Dala-Järna - 070-9900404 bengtolof_olsson@telia.com

Vice ordförande Ur Alf Nilsson Strandvägen 21 78051 Dala-Järna 0281-20011 070-6381203 uralf@telia.com

Sekreterare Anna Greta Ström Bomled 8 78050 Vansbro 0281-10249 073-0228632 strom.bomle@hotmail.com

Kassör Tord Skifs Träkol 6 78050 Vansbro 0281-71244 - skifsitrakol@spray.se

Styrelseledamot Siv Ahlén Norra Grönalidsvägen 8 A 78050 Vansbro 0281-71917 070-844253 sivahlen@hotmail.com

Styrelseledamot Charlotta Alfredsson Bessarvägen 3 78051 Dala-Järna 0281-20000 0281-20000 alfredsson.lotta@hotmail.com

Styrelseledamot Lennart Hane Myrbacka 106 78051 Dala-Järna 0281-20660 - t22lgh@gmail.com

Styrelseledamot Sjö Rolf Larsson Legolandsvägen 2 78053 Nås 0281-30570 - sjorolflarsson@telia.com

Styrelseledamot Arne Pettersson Grossheden 7 78054 Äppelbo 0281-22212 070-3936030

Verksamhetsansvariga:

Friskvård Charlotta Alfredsson Bessarvägen 3 78051 Dala-Järna 0281-20000 0281-20000 alfredsson.lotta@hotmail.com

Hörselombud Henry Persson Nordanåker 208 78051 Dala-Järna 0281-13144 - henrysnick@telia.com

KPR Charlotta Alfredsson Bessarvägen 3 78051 Dala-Järna 0281-20000 0281-20000 alfredsson.lotta@hotmail.com

KPR Kjell Eriksson Storbygatan 10 78053 Nås 0281-30050 -

KPR Arne Pettersson Grossheden 7 78054 Äppelbo 0281-22212 070-3936030

KPR Bodil Skifs Träkol 6 78050 Vansbro 0281-71244 - skifsitrakol@spray.se

KPRs Ersättare Margareta Strid Noret 210 78051 Dala-Järna 0281-20623 -

KPRs Ersättare Henry Persson Nordanåker 208 78051 Dala-Järna 0281-13144 - henrysnick@telia.com

Läkemedelsansvarig Charlotta Alfredsson Bessarvägen 3 78051 Dala-Järna 0281-20000 0281-20000 alfredsson.lotta@hotmail.com

Medlemsregisteransvarig Carl Gustav Carlsson Björkvägen 10 78050 Vansbro 0281-71340 cgvansbro@hotmail.com

Rekrytering/PR Lennart Hane Myrbacka 106 78051 Dala-Järna 0281-20660 - t22lgh@gmail.com

Reseansvarig Arne Pettersson Grossheden 7 78054 Äppelbo 0281-22212 070-3936030

Synombud Hillevi Schultzberg Saltviksvägen 3 78050 Vansbro 0281-13098 -

Trafik Sjö Rolf Larsson Legolandsvägen 2 78053 Nås 0281-30570 - sjorolflarsson@telia.com

Webbansvarig Ur Alf Nilsson Strandvägen 21 78051 Dala-Järna 0281-20011 070-6381203 uralf@telia.com
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2016-05-25
SPF Seniorerna Älvdalen

Styrelse: Namn Adress Postnr.Postort Hemtelefon Mobiltelefon Epost

Ordförande Bosse Nilsson Gåsvarvsvägen 15 79691 Älvdalen 0251-51083 070-6543284 bosse.n@telia.com

Vice ordförande Thomas Åhlén Väsavägen 34 79691 Älvdalen 0251-51152 - thomas.birgit@telia.com

Sekreterare Lena Norin Isakvägen 26 A 79631 Älvdalen 0251-10733 070-3910733 lena.norin@telia.com

Kassör Lola Olsson Sjövägen 35 A 79690 Älvdalen 0251-10971 - lola-olsson@hotmail.com

Styrelseledamot Ingrid Alm Pellvägen 3 79631 Älvdalen 0251-41231 - ialm@telia.com

Styrelseledamot Ingrid Andersson Skansvägen 5 F 79630 Älvdalen - - ingridsadress@yahoo.se

Styrelseledamot Gunborg Lennström Sjövägen 40 79690 Älvdalen 0251-10584 070-3352023 gunborg.lennstrom@telia.com

Styrelseledamot Lars Sundberg Västängsvägen 29 79691 Älvdalen 0251-10712 - sundberg.lgs@telia.com

Styrelseledamot Karin Wallin Gamla Näsvägen 29 79630 Älvdalen - 0251-41376 karin.l.wallin@hotmail.com

Verksamhetsansvariga:

Friskvård Gunborg Lennström Sjövägen 40 79690 Älvdalen 0251-10584 070-3352023 gunborg.lennstrom@telia.com

Hörselombud Bosse Nilsson Gåsvarvsvägen 15 79691 Älvdalen 0251-51083 070-6543284 bosse.n@telia.com

KPR Ingrid Alm Pellvägen 3 79631 Älvdalen 0251-41231 - ialm@telia.com

KPR Stig Amnelius Nordomsjövägen 60 79090 Särna 0253-10001 070-6012519 stig.amnelius@telia.com

KPR Inger Nyberg Dalgatan 71 C 79631 Älvdalen 0251-10887 070-6716658 inger.nyberg@spf.se

KPRs Ersättare Margot Hed Skansvägen 4 I 79630 Älvdalen

KPRs Ersättare Jan Erik Johnsson Sandstensvägen 7 79630 Älvdalen 0251-41212 - 025141212@telia.com

KPRs Ersättare Sonja Karlsson Kråkvägen 6 79691 Älvdalen 0251-51156

Medlemsregisteransvarig Lola Olsson Sjövägen 35 A 79690 Älvdalen 0251-10971 - lola-olsson@hotmail.com

Press Lena Norin Isakvägen 26 A 79631 Älvdalen 0251-10733 070-3910733 lena.norin@telia.com

Rekrytering/PR Karin Wallin Gamla Näsvägen 29 79630 Älvdalen - 0251-41376 karin.l.wallin@hotmail.com

Reseansvarig Gunvor Sundberg Västängsvägen 29 79691 Älvdalen 0251-10712 - sundberg.lgs@telia.com

Reseansvarig Lars Sundberg Västängsvägen 29 79691 Älvdalen 0251-10712 - sundberg.lgs@telia.com

Synombud Kerstin Sjökvist Kyrkbacksvägen 8 79631 Älvdalen 0251-10761

Trafik Bror Eriksson Mässvägen 47 79630 Älvdalen

Väntjänst Karin Wallin Gamla Näsvägen 29 79630 Älvdalen - 0251-41376 karin.l.wallin@hotmail.com

Webbansvarig Gunborg Lennström Sjövägen 40 79690 Älvdalen 0251-10584 070-3352023 gunborg.lennstrom@telia.com
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